
bogu 

 

 

 

 

Sekce správní 

odbor obchodní 

V Praze 26. září 2018 

Č.j.: 2018/113395/CNB/420 

 

Vysvětlení č. 4 zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka a servis sestav strojů 

pro zpracování mincí“ 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„zákon“), v platném znění, níže poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené 

veřejné zakázky, a to na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení. 

Dotaz č. 1:  

Dobrý den, rád bych se Vás zeptal, zdali chápeme správně, že celou nabídku tvoří pouze 

cenové nabídky (příloha č. 2 a), b)) a kvalifikační předpoklady.  

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Požadavky na obsah nabídky jsou upraveny v čl. 9 Zadávací dokumentace – „Požadavky 

na způsob zpracování nabídky“:  

9.1    „Nabídka dodavatele musí obsahovat: 

9.1.1 Identifikační údaje dodavatele: 

 obchodní firma nebo název dodavatele, sídlo, právní forma, identifikační číslo 

(bylo-li přiděleno), pokud jde o právnickou osobu, 

 obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, popřípadě místo trvalého 

pobytu, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, pokud jde o fyzickou osobu, 

 osoba/osoby oprávněná/é jednat a podepisovat za dodavatele, 

 kontaktní osoba, 

 telefon, fax, 

 E-mail, 

 identifikátor datové schránky (pokud ji má přidělenu a zpřístupněnu). 

9.1.2 Informaci, na jakou část/jaké části veřejné zakázky podává účastník nabídku. 

9.1.3 Doplněný návrh smlouvy (příloha č. 1a/1b této ZD).  

9.1.4 Vyplněnou přílohu č. B1 návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1a ZD pro část 

1 VZ a přílohu č. 1b ZD pro část 2 VZ, v níž dodavatel uvede četnost (např. 

podle počtu zpracovaných mincí, provozních hodin či období, v němž má být 

preventivní údržba provedena) a obsah preventivní údržby dle čl. VII odst. 1 

písm. a) návrhu smlouvy (tj. přehled úkonů, které musí být provedeny). 

Dodavatel dále do této přílohy uvede informace o četnosti a obsahu periodické 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



 2 

preventivní obměny mechanických a jiných dílů dle čl. VII odst. 1 písm. b) 

návrhu smlouvy včetně seznamu vyměňovaných dílů a spotřebního materiálu. 

9.1.5 Vyplněnou cenovou tabulku (příloha č. 2a/2b této ZD). 

9.1.6 Podklady a informace pro hodnocení nabídek dle příslušné části VZ dle bodu 6 

této ZD. 

9.1.7 Doklady prokazující splnění kvalifikace dodavatele dle bodu 7 této ZD 
vč. vyplněného čestného prohlášení dodavatele (příloha č. 3 této ZD).  

V případě, že dodavatel bude podávat nabídku na část 1 a současně na část 2 

VZ, postačí, pokud doklady o splnění kvalifikace, resp. doklady o splnění 

základní a profesní způsobilosti dle čl. 7. 1 a 7. 2 ZD, budou součástí pouze 

nabídky podané ve vztahu k jedné z částí VZ. 

9.1.8 Nákresy rozmístění nabízených zařízení do půdorysů míst plnění, které budou 

tvořit přílohu č. A1 návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 1a ZD pro část 1 VZ 

a přílohu č. 1b ZD pro část 2 VZ. 

9.1.9 Seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi, včetně jejich 

identifikačních údajů. V doloženém seznamu dodavatel uvede, kterou část 

veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. V případě, že dodavatel podá 

nabídky na obě části, dodavatel předloží případný seznam poddodavatelů ke 

každé části VZ zvlášť. 

9.1.10 V případě, že dodavatel bude prostřednictvím jiných osob prokazovat část 

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, je dodavatel povinen rovněž 

předložit doklady dle bodu 7.7 této ZD. 

9.1.11 Množství mincí požadovaných pro provedení testu dle čl. 8.9 ZD.  

Čestná prohlášení budou podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či 

za dodavatele. V případě podpisu zástupcem na základě plné moci bude tato skutečnost 

v dokumentu výslovně uvedena a součástí nabídky bude kopie této plné moci.“. 

Bližší informace k některým údajům a dokumentům, které mají být součástí nabídky, 

jsou vymezeny v jiných částech Zadávací dokumentace, např. bližší pokyny k nákresům 

rozmístění nabízených zařízení do půdorysů ve smyslu čl. 9.1.8 Zadávací dokumentace 

jsou vymezena v rámci čl. 8.6 Zadávací dokumentace. 

S pozdravem 

             

  JUDr. Jan Mayer  

                ředitel odboru obchodního 
                      podepsáno elektronicky      

  


		2018-09-26T09:21:00+0200




